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Arbejdsgruppens titel 

08 - Data til beslutningsgrundlag 

Formål  

Formålet med arbejdsgruppen er at sikre, at medlemmerne i foreningen AM Danmark får 
mulighed for sparring og erfaringsudveksling i forhold til data til beslutningsgrundlag indenfor 
asset management. 

Motivation og baggrund for arbejdsgruppen 

AM Danmark skal facilitere udvikling af viden og sparring i tråd med foreningens vision om at 
udvikle og dele viden samt erfaringer med asset management på tværs af sektorer, 
virksomheder og uddannelsesinstitutioner. 

Digitalisering er et helt centralt og meget aktuelt område inden for asset management. 
Samtidig med at virksomhederne får adgang til nye løsninger indenfor AI og IoT, er der store 
behov for at styrke styringen af den grundlæggende data og information og for at inddrage 
dette som beslutningsgrundlag. 

Aktiviteter og leverancer 

Arbejdsgruppen skal skabe aktiviteter der fremmer sparring og erfaringsudveksling 
vedrørende data og information til beslutningsgrundlag i asset management for medlemmerne 
i foreningen ved at: 

- Afholde fire årlige møder i arbejdsgruppen. 

- Dele faglige præsentationer og andet materiale udarbejdet i forbindelse med 
arbejdsgruppemøderne. 

- Dele eksempler fra medlemmerne og øvrige interessenter. 

- Levere en handlingsplan for gruppens aktiviteter inden udgangen af januar 2024. 

- Rapportere på gruppens fremdrift i henhold til arbejdsplan ved udgangen af hvert 
kvartal i form af e-mail eller one-pager. 

- Skrive handlingsreferat og registrere deltagere ved aktiviteter. 
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Arbejdsgruppens organisering 

Arbejdsgruppen tegnes af en ledelse på to personer med eventuelle suppleanter. Ledelsen 
refererer til Asset Management Danmarks sekretariat. 

Roller og ansvar: 

Gruppeledelse: Ledelsen har det overordnede ansvar for organiseringen af arbejdsgruppen og 
dens aktiviteter. 

Deltagere: Deltagerne i arbejdsgruppen bidrager med idéer til gruppens virke og ressourcer og 
kompetencer til aktiviteter. 

Sekretariatet: Sekretariatet registrerer og opdatere deltagere i arbejdsgruppen og opdatere 
hjemmeside med kommunikation fra arbejdsgruppens ledelse. Desuden vil sekretariatet i 
størst muligt omfang bistå med at indkalde til møder, skrive mødereferater, registrere 
deltagere i aktiviteter, redigere videoer og andet efter aftale. 

Herudover kan relevante interessenter og ressourcepersoner blive inddraget når det er aktuelt. 

Ledelse Suppleanter 

Kurt Pedersen, TREFOR Vand 

Søren Schmidt, IBM 

Jens Knudsen, Utiligize 

Peder Dannenberg, Frederiksberg Forsyning 

Tidsramme 

12 måneder fra 1. januar 2024 til 31. december 2024, med mulighed for forlængelse et år ad 
gangen. 

Evaluering 

Arbejdsgruppens aktiviteter evalueres kvartalsvist i henhold til handlingsplan. På 
bestyrelsesmødet i Q4 i 2024, besluttes arbejdsgruppens mulige fortsættelse og 
kommissorium for det efterfølgende år. 

 


